ricis, et Beneficiatis prsefatis darentur et solverentur, et quod de eisdem

decimis solutis ipsi Rectores, Clerici, et Beneficiati Mens» Episcopali, et

pro tempore existentibus Episcopis Tirasonensibus quartam partem non da-

rent, seu solverent, ac quod nisi ipsa Privilegia, seu Indulta de verbo ad

verbum inserentur ipsis, et clausulis derogationis, ac inhibitionis in eisdem

contentis specialiler et expresse etiam de verbo ad verbum derogatione
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praefatis Privilegijs, gratijs, et Indultis derogatum esse non censeretur, hac

vice dumtaxat, illis alias in suo robore permansuris, etiam tenore praesen-

liiim, et ex certa scientia Nostra, derogamus, et derogari volumiis, cíeteris

contrarijs quibuscumque. Nulli ergo omnino hominum líceat hanc paginam

Nostrorura Statuti, ordinationis, constitutionis, declarationis, mandali, de-

rogationis, et voiuntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis

autem hoc attentare prsesumpserit indignationem Omnipotentis Dei, et

Beatorum Petri, et Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum. Dat.

Roñase apud Sanctum Petrum, Anno Incarnationis Dominicse millesimo

CCCC.LXXII. pridie nonas Martij Pontificatiis Nostri anno secundo.

CVl.

Btdla Álexandri VI declarans pmbendas in Ecdesia Coltegiata Borgico

deinde patrimoniales futuras esse: anno 1498.

Ex arch. eiusdem Ecclesise.

Alexander Episcopus servus servorum Dei. Dilectis Filiis Bealae María)

de Beruela, et eiusdem Beatee Mariai de Fitero Tirasonensis Dioecesis Mo-

nasteriorum Abbatibus, ac officiali Cíeparaugustano, salutem et Apostoli-

cam benediccionem. In Apostolicae Dignitatis culmine Divina dispossitione

locati ad ea libenter intendimus perquaí illa, qua^ pro Divini cullus aumen-

to et animarum salute, prcTsertim per Nos próvido statuta et ordinata

fore noscuntur, quibusvis semotis obstaculis inviolabiliter observentur, et

ut obtatum consequantur effectum, cum a Nobis Pastoralis solicitudinis

praxim imponimus. Dudum siquidem pro parte dilectorum Filiorum Justi-

tiíe, et Juratorum Uníversitatis et incolarum Oppidi de Borgia Tirasonen-

sis Dioecesis Nobis expósito; quod licet in sseculari, et Collegiata Ecclesia

Beatai Marise unus Prioratus, et sexdecim Canonicatus, et totidem Prae-

b-^nde, ac Portiones, et tam in illa, quam in alliis Ecclesiis dicli oppidi

nonnulIcB Cappellaniaí, et alia perpetua Simplicia Beneficia Ecclesiaslica in

decenti numero noscerentur instituía, veré tamen quia singulorum Prlora-